
 

 

UCHWAŁA NR LXI/515/2023  

RADY MIASTA I GMINY WRONKI 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy Dojazd oraz ulicy Prostej w miejscowości Wronki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. 

poz. 40 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nowo powstałym ulicom położonym w miejscowości Wronki nazwy: 

1) „ulica Dojazd”, dla działek oznaczonych w ewidencji gruntów jako działki nr 672/4, 4082/1, 4082/9, 471/4, 

470/3, 469/9, 468/3, 468/5, obręb Wronki. 

2) „ulica Prosta”, dla działki oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 680/4. 

§ 2. Usytuowanie oraz przebieg ulicy Dojazd oraz ulicy Prostej, o których mowa w §1, pkt 1 i 2 stanowi 

załącznik graficzny do niniejszej uchwały (kolor niebieski). 

§ 3. Nazwę ulic należy nanieść na mapę zasadniczą i ewidencyjną miejscowości Wronki. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wronki. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Wronki 

(-) Piotr Władysław Rzyski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 czerwca 2023 r.

Poz. 5949



Załącznik do uchwały Nr LXI/515/2023  

Rady Miasta i Gminy Wronki  

z dnia 25 maja 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5949


		2023-06-07T11:53:50+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




